Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А.Угарова

ПРИКАЗ

от « 05 »  июня   2019 года

№  562
Об утверждении состава рабочей группы

по реализации муниципального проекта
Во исполнение муниципальной программы Старооскольского городского округа «Развитие образования Старооскольского городского округа», в соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования со стороны МБОУ «СОШ № 28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А.Угарова» на муниципальном уровне инициирован проект по теме «Создание на базе МБОУ «СОШ №28 с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А. Угарова» модели реализации индивидуальных проектов учащихся 10-11-х классов «Маршрут  успеха» (Далее - проект «Маршрут успеха»). Сроки реализации проекта «Маршрут успеха» с 03.06.2019г по 01.10.2021г.
На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Создать рабочую группу педагогов по реализации муниципального проекта «Создание на базе МБОУ «СОШ №28 с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А. Угарова» модели реализации индивидуальных проектов учащихся 10-11-х классов «Маршрут  успеха»  в составе:

Мартынова Е.Н.,  заместитель директора,
Погребкова Л.А., заместитель директора,

Горожанкина Н.А., учитель немецкого языка,

НестеровааН.А., учитель информатики,
Прохорова О.А., педагог-психолог.
2. Рабочей группе:

2.1.   участвовать в реализации муниципального проекта «Создание на базе МБОУ «СОШ №28 с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А. Угарова» модели реализации индивидуальных проектов учащихся 10-11-х классов «Маршрут  успеха»;
2.2.  осуществлять деятельность  в соответствии с планом  работы на 2019г (Приложение 1).
4. Назначить учителя  информатики НестеровуаН.А. ответственной за размещение актуальной информации о реализации проекта «Маршрут успеха» в  АИС «Проектное управление», на официальном сайте школы.
5. Назначить учителя немецкого языка Горожанкину Н.А. ответственным секретарем рабочей  группы по реализации проекта «Маршрут успеха».
6. Педагогу-психологу Прохоровой О.А. обеспечить психолого-педагогическое сопровождение работы по реализации проекта «Маршрут успеха».
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мартынову Е.Н.
Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А.Угарова»

Г.В. Марчукова

С приказом ознакомлены:

Е.Н.Мартынова

Л.А.Погребкова

Н.А.Нестероваа
Н.А.Горожанкина

О.А.Прохорова

Исполнитель:

Мартынова Е.Н.,
тел.32-23-05
Приложение №1

 к приказу от 05.06.2019г №  562
План

деятельности рабочей группы по реализации муниципального проекта

«Создание на базе МБОУ «СОШ №28 с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А. Угарова» модели реализации индивидуальных проектов учащихся 10-11-х классов «Маршрут  успеха» на 2019 год

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный

	1
	Организация деятельности рабочей группы
	05.06.2019
	Мартынова Е.Н.

	2
	Создание web-страницы «Модель реализации индивидуальных проектов учащихся 10-11-х классов «Маршрут успеха» на официальном сайте школы

07.06.2019
	Нестерова Н.А.

	3
	Мониторинг тем индивидуальных проектов учащихся 10 «А» класса с целью изучения направлений и типов проектов

17.06.2019
	Мартынова Е.Н., Горожанкина Н.А.

	4
	Разработка схемы индивидуального маршрута реализации проектов учащихся

24.06.2019
	Рабочая группа

	5
	Организация взаимодействия с адвокатом Стариковой Т.В., адвокатская контора №4
	20.07.2019
	Горожанкина Н.А.

	6
	Организация взаимодействия с представителями Старооскольского филиала Воронежского экономико-правового института

03.08.2019
	Мартынова Е.Н.

	7
	Разработка программы внеурочной деятельности «Сопровождение индивидуального проекта на уровне среднего общего образования»
	12.08.2019
	Рабочая группа

	8
	Разработка модели реализации индивидуальных проектов учащихся 10-11-х классов «Маршрут успеха»
	28.08.2019
	Рабочая группа

	9
	Мониторинг индивидуальных графиков реализации проектов учащихся 11 «А» класса
	21.09.2019
	Мартынова Е.Н., Горожанкина Н.А.

	10
	Разработка индивидуальных маршрутов реализации проектов в соответствии с моделью «Маршрут успеха»
	20.10.2019
	Мартынова Е.Н., Горожанкина Н.А.

	11
	Организация взаимодействия со Старооскольским филиалом  Белгородского  государственного национального исследовательского университета
	02.11.2019
	Мартынова Е.Н.

	12
	Мониторинг деятельности модели «Маршрут успеха» на начальном этапе ее реализации
	20.12.2019г
	Мартынова Е.Н.